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Talenti shqiptar Florent Hadergjonaj ka vendosur te zyrtarizoje me firme kontraten e tij me
skuadren Young Boys. 19 vjecari i talentuar eshte bashkuar me ekipin zvicerian dhe pritet te
jete ne planet e tyre per te ardhmen. Hadergjonaj ka firmosur nje marreveshje qe fillon ne 1
janar 2014 deri ne qershor 2017. 19 vjecari i talentuar luan si mbrojtes i djathte dhe eshte nje
mundesi mjaft e mire per Shqiperine duke pare se nuk ka luajtur ende me Zvicren e madhe por
vetem me kombetaret e moshave helvete.
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